

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

**SKALA FOODTECH APS**

**Baldersbuen 29 D**

**2640 Hedehusene**

**CVR-nr. 20 28 83 88**

Godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling,  
den 16/5 2017

  
John Jepsen

Dirigents navn tillige med blokbogstaver

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13-14
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2016	15
Noter	16-18

**Selskab**

Skala Foodtech ApS  
Baldersbuen 29 D  
2640 Hedehusene

CVR-nr. 20 28 83 88

19. regnskabsår

Hjemsted: Hedehusene

**Direktion**

John Jepsen

**Revision**

**info**revision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor  
Özgür Atan, Revisor, Cand.merc.aud.

**Væsentligste aktiviteter**

Skala Foodtech ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel med industri-maskiner, service samt investeringer i lignende virksomheder.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i år udvist et resultat på t.kr. - 167 og har ikke indfriet de forventninger, der var stillet for regnskabsåret.

**Den forventede udvikling**

På baggrund af udarbejdet budget for det kommende regnskabsår forventes der et positivt resultat for det kommende år, primært som følge af forventning om stigning i selskabets aktivitetsniveau.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	1.490.620	1.800.587
	BRUTTOFORTJENESTE	
1	<u>-1.599.652</u>	<u>-1.581.578</u>
	Personaleomkostninger	
	-109.032	219.009
	INDTJENINGSBIDRAG	
4	<u>0</u>	<u>0</u>
	Af- og nedskr. på materielle anlægsaktiver	
	-109.032	219.009
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	
2	<u>-11.255</u>	<u>-37.911</u>
	Øvrige finansielle omkostninger	
	-120.287	181.098
	RESULTAT FØR SKAT	
3	<u>-46.286</u>	<u>-48.118</u>
	Skat af årets resultat	
	<u>-166.573</u>	<u>132.980</u>
	ÅRETS RESULTAT	

**RESULTATDISPONERING**

Årets resultat foreslås disponeret således:

Overført resultat	-166.573	132.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-166.573</u>	<u>132.980</u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>101.276</u>	<u>121.601</u>
VAREBEHOLDNINGER	<u>101.276</u>	<u>121.601</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	455.900	1.011.202
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
3 Udskudte skatteaktiver	0	46.286
Periodeafgrænsningsposter	<u>31.034</u>	<u>42.624</u>
TILGODEHAVENDER	<u>486.934</u>	<u>1.100.112</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>149.380</u>	<u>10.304</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>737.590</u>	<u>1.232.017</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>771.590</u></u>	<u><u>1.266.017</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	84.082	250.655
<b>EGENKAPITAL</b>	<u>209.082</u>	<u>375.655</u>
Kreditinstitutter	0	215.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.718	277.923
Anden gæld	276.790	396.724
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<u>562.508</u>	<u>890.362</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<u>562.508</u>	<u>890.362</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>771.590</u></u>	<u><u>1.266.017</u></u>

6 Eventualaktiver

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2015	125.000	117.675	0	242.675
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>132.980</u>	<u>0</u>	<u>132.980</u>
Egenkapital pr. 1/1 2016	125.000	250.655	0	375.655
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-166.573</u>	<u>0</u>	<u>-166.573</u>
Egenkapital pr. 31/12 2016	<u>125.000</u>	<u>84.082</u>	<u>0</u>	<u>209.082</u>

1	Personaleomkostninger	2016	2015
	Gager og lønninger	1.454.498	1.423.600
	Pensioner	0	0
	Andre omkostninger til social sikring	15.603	15.655
	Personaleomkostninger i øvrigt, netto	129.551	142.323
	I ALT	1.599.652	1.581.578

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 2 mod 2 i sidste regnskabsår.

2	Øvrige finansielle omkostninger	2016	2015
	Finansielle omkostninger i øvrigt	11.255	37.911
	I ALT	11.255	37.911

3	Selskabsskat og udskudt skat		Ifølge resultatopgørelsen	2015
	Selskabsskat	Udskudt skat		
	Skyldig pr. 1/1 2016	0	-46.286	0
	Betalt acontoskat	0	0	0
	Skat af årets resultat	0	46.286	48.118
	SKYLDIG PR. 31/12 2016	0	0	
	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		46.286	48.118



4 Anlægs- og afskrivningsoversigt,  
materielle anlægsaktiver

---

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	2015
Kostpris pr. 1/1 2016	433.661	433.661	433.661
Tilgang i året	0	0	0
Afgang i året	0	0	0
KOSTPRIS PR. 31/12 2016	<u>433.661</u>	<u>433.661</u>	<u>433.661</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2016	433.661	433.661	433.661
Årets nedskrivninger	0	0	0
Årets afskrivninger	0	0	0
Af- og nedskrivn., afgang i året	0	0	0
AF- OG NEDSKR. PR. 31/12 2016	<u>433.661</u>	<u>433.661</u>	<u>433.661</u>
REGN. VÆRDI PR. 31/12 2016	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Salgspris, afgang	0	0	0
Bogført værdi, afgang	0	0	0
FORTJENESTE/TAB VED SALG	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

<u>5</u>	<u>Igangværende arbejder for fremmed regning</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
	Igangværende arbejder	0	430.000
	Acontofakturering	<u>0</u>	<u>-430.000</u>
	I ALT	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Igangværende arbejder for fremmed regning er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiv)	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder (forpligtelse)	<u>0</u>	<u>0</u>
I ALT	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

#### 6 Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 71.